BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Số: 2121/ĐHV-KHTC
V/v cung cấp số liệu phục vụ xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Nghệ An, ngày 10 tháng 6 năm 2015

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị liên quan trong toàn Trường
Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2803/BGDĐT-KHTC ngày 08 tháng 06 năm 2015 về việc xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2016, để có thông tin kịp thời báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Hiệu trưởng yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương kiểm tra rà soát số liệu của đơn vị mình theo các bảng biểu đính kèm và đánh giá và gửi về Phòng Kế hoạch - Tài chính bằng bản cứng có chữ ký của Thủ trưởng đơn vị minh và bàn mềm theo địa chỉ mail: tuankhtcdhv@gmail.com; và nguyenquocdungdhv@gmail.com trước 16h ngày 25/6/2015 để Phòng Kế hoạch - Tài chính kịp thời tổng hợp báo cáo.
Biểu mẫu liên quan chúng tôi đăng kèm công văn này. Các đơn vị vào địa chỉ: http://www.vinhuni.edu.vn để tải biểu mẫu, cụ thể như sau:

- Phòng KH-TC các biểu số:        01; 1a, 1b; 02; 05; 06; 07; 08; 14; 15; 16
- Phòng Đào tạo các biểu số:

02; 09a; 09b; 10; 11; 12; 13
- Phòng QLHSSV các biểu số:
02; 9a; 9b; 10; 14; 15; 16
- Phòng NCKH và HTQT các biểu số: 03; 04; 05; 08
- Trung tâm ĐTTX các biểu số:
02; 9a; 9b; 10; 11; 13
- Phòng TCCB các biểu số:

02; 05; 06; 08; 10
- Trung tâm GDTX các biểu số:

02; 9a; 9b; 10; 11; 13;
- Phòng ĐT Sau Đại học các biểu số:   02; 07; 9a; 9b; 10; 11; 13;
- Phòng Quản trị các biểu số:               08; 10;
- Ban QLXD các biểu số:                     08
- Trường THPT Chuyên các biểu số:   02; 08; 9a; 9b; 10; 11; 13
- Trường MN thực hành các biểu số:   02; 9a; 9b; 10; 11; 13
- Khoa Ngoại Ngữ các biểu số:            08;
- Trường Thực hành Sư phạm các biểu số:
02; 9a; 9b; 10; 11; 13

Tất cả các đơn vị phải có file Word báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch năm 2014; ước thực hiện kế hoạch năm 2015 và dự toán 2016, đồng thời nêu rõ kết quả đạt được, các khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện và nêu các kiến nghị đề xuất của đơn vị mình, nếu không có coi như chưa hoàn thành báo cáo. Yêu cầu báo cáo và bảng biểu phải sử dụng phông chữ: Times New Roman cỡ chữ 14, Excel 12.
Nhận được công văn này, Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên căn cứ các số liệu thực tế chỉ đạo triển khai cung cấp kịp thời số liệu liên quan đến đơn vị mình đúng thời hạn quy định. Quá thời hạn trên nếu đơn vị nào không cung cấp thì Thủ trưởng đơn vị đó phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hiệu trưởng và sẽ trừ vào điểm thi đua năm học 2015-2016 của đơn vị./.
	  Nơi nhận:
-  Như trên;
-  Ban Giám hiệu;
-  Gửi qua eOffice, Website (để t/b);

-  Lưu HCTH, KHTC.

	           HIỆU TRƯỞNG

         GS.TS Đinh Xuân Khoa